
Deň vydania: 27.06.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 122/2025

36 637 726IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka číslo:
10423/S

ZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

974 11d) PSČBanská Bystricac) Názov obce

11b) Orientačné/súpisné číslo

kpt. Jarošaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

MIONEX, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

20. 5. 2025Zo dňa

01/2025Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X038178

MIONEX, s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

00 170 071IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Banská Bystrica, oddiel: Dr, vložka číslo: 90/SZapísanýIII.

Banská Bystricae) Štát

974 04d) PSČBanská Bystricac) Názov obce

1b) Orientačné/súpisné číslo

Zelenáa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Stavebné bytové družstvo Banská BystricaObchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

prvéKolo dražbyF.

09,00 hod.Čas konania dražbyE.

26. 6. 2025Dátum konania dražbyD.

v priestoroch notárskeho úradu JUDr. Ingrid Mazúrovej
Šoltésovej,  na adrese Skuteckého č. 17,  Banská Bystrica

Miesto konania dražbyC.

· 3.izb.- byt č. 10, 3.p., vchod č. 1, súp. č. 6122, na parcele CKN č. 3354/386, 
v obytnej budove, na ulici Bernolákova, v Banskej Bystrici, v podiele 1/1

· podiel na spoločných častiach a zariadeniach bytového domu, v podiele 
7197/442128

· podiel na pozemku pod bytovým domom:

  parcela CKN č. 3354/386 – zast. plochy a nádvoria o výmere 657m2, v podiele 7197/442128

·  zapísaný na  LV č. 4227  pre  obec Banská Bystrica, katastrálne  územie Radvaň,  OÚ odbor katastrálny 
Banská Bystrica

Dôvody upustenia od dražby:

v zmysle ustanovenia § 19 ods. 1 písm. k) zákona č. 527/2002 Z.z o dobrovoľných dražbách v znení neskorších 
predpisov, nakoľko dňa 25.06.2025 bola vlastníkom predmetu dražby uspokojená pohľadávka navrhovateľa 
dražby vrátane nákladov dražby.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


